
 

Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda 
C/ San Juan, 12, Medina-Sidonia. 11170 (Cádiz). Tfno. 956412426. Fax: 956410003 

Expediente n.º: 212/2025 
Anuncio aprobando lista provisional de admitidos y excluidos al proceso de selección 

Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos 

 

ANUNCIO 
 

Por medio del presente Anuncio se refleja la Resolución 2026-0084 de fecha 24 de febrero de 2026, 

donde se aprueba lista provisional de admitidos/as y excluidos/as de los aspirantes de personal para la 

ejecución de los Programas de Empleo y Formación (PEF), que se desarrollará en la Mancomunidad 

de Municipios de la Comarca de la Janda conforme a lo dispuesto en la Resolución de 9 de octubre de 

2025 (BOJA n.º 199, de 16/10/2025), de la Dirección General de Formación Profesional para el Empleo, 

por la que se convocan para el año 2025 las subvenciones públicas previstas en la Orden de 13 de 

septiembre de 2021:  

 

““Vistas las solicitudes presentadas para participar en el proceso de selección y contratación de personal 

para la ejecución de los Programas de Empleo y Formación (PEF), conforme a la convocatoria 

efectuada por Resolución de 9 de octubre de 2025 (BOJA n.º 199, de 16/10/2025), de la Dirección 

General de Formación Profesional para el Empleo, por la que se convocan para el año 2025 las 

subvenciones públicas previstas en la Orden de 13 de septiembre de 2021, reguladora del Programa de 

Empleo y Formación en la Comunidad Autónoma de Andalucía y por la que se aprueban sus bases 

reguladoras en régimen de concurrencia competitiva; y vista la Resolución de la Delegación Territorial 

de Empleo, Formación, Trabajo Autónomo en Cádiz, de fecha 18 de diciembre de 2025, por la que se 

dicta Resolución Definitiva en dicha convocatoria. 

 

Resultando que la modalidad de contratación prevista es la de contrato laboral de carácter temporal, 

conforme a la legislación vigente, en el ámbito de esta Mancomunidad de Municipios de la Comarca de 

la Janda, mediante el sistema de concurso de méritos, cuyas bases fueron publicadas en el Boletín Oficial 

de la Provincia de Cádiz n.º 10, de fecha 16/01/2026, anuncio n.º 26-003630. 

 

Vistas las alegaciones formuladas contra la convocatoria y las bases que rigen el proceso selectivo para 

la provisión de personal laboral temporal destinado a la ejecución de los Proyectos de Formación 

Profesional para el Empleo, cuyo contenido íntegro obra en el expediente administrativo, mediante las 

que se solicita la admisión de la Titulación de Formación Profesional de Grado Superior relacionada 

con la especialidad como vía válida de acceso al puesto de Docente/Tutor sin exigencia de experiencia 

profesional como requisito de admisión. 

 

Visto el informe jurídico emitido por el Servicio de Asistencia a las Entidades Locales (SAEL) de la 

Excma. Diputación Provincial de Cádiz, incorporado al expediente, cuyos fundamentos jurídicos se dan 

expresamente por reproducidos y son asumidos en su integridad por esta Presidencia. 

 

Considerando que, conforme a lo dispuesto en los artículos 35.1 y 88 de la Ley 39/2015, los actos 

administrativos que limiten derechos o intereses legítimos deben ser motivados y resolver todas las 

cuestiones planteadas por los interesados con fundamento en Derecho. 

 

Considerando que la normativa sectorial aplicable, en particular el Real Decreto 659/2023, de 18 de 

julio, establece los requisitos mínimos exigibles para la impartición de ofertas de formación profesional, 

sin excluir que la entidad convocante, en ejercicio de su potestad de autoorganización, pueda concretar 

el perfil profesional requerido para el adecuado desarrollo del programa subvencionado. 

 

Considerando que dicha potestad de autoorganización se encuentra reconocida en los artículos 137 y 

140 de la Constitución Española y en los artículos 2, 4 y 44 de la Ley 7/1985, facultando a esta 

Mancomunidad para configurar los requisitos específicos del puesto dentro del marco normativo 

aplicable. 
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Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda 
C/ San Juan, 12, Medina-Sidonia. 11170 (Cádiz). Tfno. 956412426. Fax: 956410003 

Considerando que las bases de la convocatoria establecieron de forma previa, objetiva y pública los 

requisitos de titulación exigidos, garantizando los principios de igualdad, mérito y capacidad recogidos 

en el artículo 55 del texto refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público, sin que se 

aprecie trato discriminatorio ni restricción arbitraria del acceso. 

 

Y considerando que la decisión adoptada se incardina en el ámbito de la discrecionalidad técnica y 

organizativa reconocida a las Administraciones Públicas en la configuración de sus procesos selectivos, 

dentro de los límites del ordenamiento jurídico, límites que en el presente supuesto no se consideran 

rebasados. 

 

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas mediante Resolución de Presidencia n.º 

2026-0005, de fecha 9 de enero de 2026, y en virtud de lo dispuesto en el artículo 21.1.g) de la Ley 

7/1985, 

 

RESUELVO 

 

PRIMERO. – Desestimar las alegaciones formuladas, por ser ajustadas a Derecho las bases 

aprobadas y no apreciarse infracción normativa ni vulneración de derechos fundamentales, por las 

razones arriba expuestas. 

 

SEGUNDO. – Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos, conforme a la siguiente 

relación de Anexos: 

 

- Anexo 1: Personal directivo. 

- Anexo 2: Personal de Apoyo Administrativo. 

- Anexo 3: Personal de Apoyo a la Orientación. 

- Anexo 4: Personal Formador ADGG0408- Operaciones Auxiliares de Servicios 

Administrativos y Generales (RD 645/2011 de 9 de mayo) y ADGG0011- Actividades 

Básicas de Atención al Cliente 

- Anexo 5: Personal Formador SSCS0208- Atención Sociosanitaria a Personas 

Dependientes en Instituciones Sociales (RD 1379/2008, de 1 de agosto, modificado por el RD 

721/2011, de 20 de mayo, modificado por el RD 625/2013, de 2 de agosto) 

- Anexo 6: Personal Formador ADGG0508- Operaciones de Grabación y Tratamientos de 

Datos y Documentos (RD 645/2011 de 9 de mayo) 

- Anexo 7: Personal Formador FCOI21- Resolución de Problemas en el Entorno Digital. 

Nivel Básico 

- Anexo 8: Personal Formador ADGD0208- Gestión Integrada de Recursos Humanos (RD 

1210/2009, de 17 de julio, modificado por el RD 645/2011, de 9 de mayo) 

- Anexo 9: Personal Formador ADGD0308- Actividades de Gestión Administrativa (RD 

645/2011 de 9 de mayo) 

 

TERCERO. -   Publicar la presente Lista Provisional de Candidatos Admitidos y Excluidos en el Tablón 

de Anuncios de la Mancomunidad y en la página Web, concediéndose a los interesados un plazo de 5 días 

hábiles para la subsanación de errores, a contar desde el día siguiente a dicha publicación.  

 

La documentación objeto de subsanar se presentarán preferentemente por vía electrónica a través de la 

página web de la Mancomunidad, sede electrónica (https://comarcalajanda.sedelectronica.es), instancia 

general y tramitación electrónica.  

 

De forma supletoria o en caso de incidencia de la vía anterior, se podrá presentar la instancia en el 

Registro General de la Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda (Calle San Juan nº 12, 

11170 Medina Sidonia) por los medios previstos en el artículo 16.4 en relación con lo dispuesto en la 

Disposición Transitoria Cuarta y Disposición Final Séptima de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 

Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 
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Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda 
C/ San Juan, 12, Medina-Sidonia. 11170 (Cádiz). Tfno. 956412426. Fax: 956410003 

Transcurrido dicho plazo no se admitirá ningún tipo de reclamación o rectificación.  

 

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 89.3 de la Ley 30/1992, se hace constar que, contra este 

acto administrativo, por ser de trámite, no cabe recurso alguno, si bien los interesados podrán alegar su 

oposición al mismo para su consideración en la resolución que ponga fin al procedimiento.  

 
Lo manda y firma la Sr. Presidente, JAVIER RODRÍGUEZ CABEZA, en Medina Sidonia en la fecha 
al margen indicado; la Secretaria-Interventora a los solos efectos de fe pública 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE 
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Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda 
C/ San Juan, 12, Medina-Sidonia. 11170 (Cádiz). Tfno. 956412426. Fax: 956410003 

 

ANEXO 1: PERSONAL DIRECTIVO. 

 

APELLIDOS NOMBRE ADMITIDO/A EXCLUIDO/A OBSERVACIÓN 

ALBA CAMACHO ANGELA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.2, APARTADO 2º 

BEATO 

GANDULLO 
CARMEN MARÍA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.2, APARTADO 2º 

CALDERÓN 

MUÑOZ 

MARÍA DE LOS 

DOLORES 
X   

  

CALDERÓN 

MUÑOZ 
JOSÉ MARÍA X   

  

CAMPOY 

SÁNCHEZ 
MANUEL JOSÉ X   

  

CERVERA 

CLAVIJO 
ISABEL X   

  

CORONA 

CORONA 
FRANCISCO JOSÉ X   

  

CRUZ GUZMÁN MARÍA JOSÉ X   
  

DÁVILA 

ASTORGA 
MARÍA JOSEFA X   

  

DE LA HERA 

RODRÍGUEZ 
ANA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 3.4 

DEL JUNCO 

LORENTE 
CARLOS X   

  

DOMÍNGUEZ 

RÍOS 
NURIA X   

  

ESPINAR 

CAMPOS 
ROCIO X   

  

FRANCO LUQUE ESTEFANÍA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.2, APARTADO 2º 

GAGO MORENO ISABEL EUGENIA X   
  

GALINDO 

FLORES  
JUAN FRANISCO X   

  

GARCÍA CANTO FRANCISCA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.2, APARTADO 2º 

GARCÍA 

RODRÍGUEZ 
JAVIER X   

  

GARCÍA 

VÁZQUEZ 
ANDRÉS    X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.2, APARTADO 2º 
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Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda 
C/ San Juan, 12, Medina-Sidonia. 11170 (Cádiz). Tfno. 956412426. Fax: 956410003 

APELLIDOS NOMBRE ADMITIDO/A EXCLUIDO/A OBSERVACIÓN 

GONZÁLEZ 

COLLANTES 
VIRGINIA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 3.4 

GONZÁLEZ 

FERNÁNDEZ 
JUAN LUÍS X   

  

GONZÁLEZ 

VELÁZQUEZ 
DIANA 

  

X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.2, APARTADO 2º 

HERNÁNDEZ 

MARTÍN-MORE 
ISABEL   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.2, APARTADO 2º 

LAINEZ 

GONZÁLEZ 
JOSÉ JOAQUÍN   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.2, APARTADO 2º 

LEBRERO 

ROMERO 
MARÍA TERESA X   

  

LÓPEZ CAÑETE DANIEL X   
  

LÓPEZ 

SALVADOR 
NOELIA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 3.4 

MALIA ROMAN MARÍA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.2, APARTADO 2º 

MARTÍNEZ 

ODERO 
MANUEL   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.2, APARTADO 2º 

MAYORAL 

LÓPEZ 

MARÍA 

JOAQUINA 
X   

  

MIRO MONTERO 
MARÍA DEL 

CARMEN 
  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.2, APARTADO 2º 

MORALES 

ZAMORA 
DAVID X   

  

MUÑOZ VIRUES 
MARÍA 

CONCEPCIÓN 
X   

  

NÚÑEZ VÁZQUEZ 
MARÍA DEL 

CARMEN 
  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.2, APARTADO 2º 

OCAÑA COELLO ROSA MARÍA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.2, APARTADO 2º 

ORTÍZ 

GONZÁLEZ 
MARÍA DOLORES   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.2, APARTADO 2º 

PALACIOS 

BERMÚDEZ 
LUISA MARÍA X   

  

PEDREGOSA 

MUÑOZ 
ANA MARÍA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.2, APARTADO 2º 

PÉREZ JIMÉNEZ CONSUELO X   
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Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda 
C/ San Juan, 12, Medina-Sidonia. 11170 (Cádiz). Tfno. 956412426. Fax: 956410003 

APELLIDOS NOMBRE ADMITIDO/A EXCLUIDO/A OBSERVACIÓN 

PÉREZ-BLANCO 

MUÑOZ 
RAFAEL X   

  

RAMÍREZ 

VILLALPANDO 

INMACULADA 

CONCEPCIÓN 
  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 3.4 Y PUNTO 2.3.2, 

APARTADO 2º 

RIÑONES 

CARRANZA  
ANTONIO   X 

NO PRESENTA ANEXO I- 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 3.4 

RÍOS LÓPEZ MARÍA CARMEN X   
  

RODRÍGUEZ 

GÓMEZ 

ANA 

INMACULADA 
  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.2, APARTADO 2º 

ROLDAN TROYA FRANCISCA X   
  

ROMERA 

DELGADO 
DAVID   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.2, APARTADO 2º 

ROMERO ROSA IGNACIO JAVIER   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.2, APARTADO 2º 

RUBIALES 

CORONIL 
MARÍA EUGENIA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 3.4 

RUÍZ GUTIÉRREZ LAURA   X 

NO PRESENTA ANEXO I- 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.2, APARTADO 2º 

SALGUERO DÍAZ 
MARÍA DEL 

CARMEN 
  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.2, APARTADO 2º 

SUAREZ 

SERRANO  
MARÍA CARMEN   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 3.4 

TABAS ROMERO ISABEL MARÍA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.2, APARTADO 2º 

TRUJILLO 

DELGADO 
SORAYA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 3.4 

VALENCIA 

MADRIGAL 
CRISTINA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.2, APARTADO 2º 

VÁZQUEZ 

MORENO  
MARÍA DOLORES X   

  

VIDAL SÁNCHEZ YOLANDA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.2, APARTADO 2º 
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Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda 
C/ San Juan, 12, Medina-Sidonia. 11170 (Cádiz). Tfno. 956412426. Fax: 956410003 

ANEXO 2: PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO. 
 

APELLIDOS NOMBRE ADMITIDO/A EXCLUIDO/A OBSERVACIÓN 

ALBA CAMACHO ANGELA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.3 

ALONSO 

VÁZQUEZ 
JESÚS   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 3.4 

ALTAREJOS 

PÉREZ 
MONTSERRAT   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.3 

ANDRADES DÍAZ INMACULADA X   
  

ARAGÓN 

FERNÁNDEZ 
MARÍA DOLORES   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.3, APARTADO 2º 

BEATO 

GANDULLO 
CARMEN MARÍA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.3 

BERNAL 

AGUILAR 
EVA MARÍA X   

  

BONET 

HERNÁNDEZ  

MARGARITA 

MARÍA 
  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.3, APARTADO 1º 

CAMACHO 

ROJAS 
BEATRIZ X   

  

CANTIZANO 

DURAN 
JOSEFA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.3 

CARRASCO 

OSUNA 
EUFEMIA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.3, APARTADO 2º 

CORDON 

GUTIÉRREZ 
INMACULADA X   

  

CRUZ MORENO MANUEL JOSÉ X   
  

DE LA CAMPA 

ATIENZA 
MARÍA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.3, APARTADO 2º 

DOMÍNGUEZ DEL 

RÍO 
MARÍA DEL MAR   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.3 

DURÁN 

DOMÍNGUEZ 
NOEMÍ X   

  

ENRIQUEZ 

VELAZQUEZ 

MARÍA DEL 

CARMEN 
  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.3 

FAGUAGA 
MARIANELLA 

SOFIA 
  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.3, APARTADO 1º 

FERNÁNDEZ GIL 

DE SAGREDO 

CARMEN 

SUSANA 
X   
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Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda 
C/ San Juan, 12, Medina-Sidonia. 11170 (Cádiz). Tfno. 956412426. Fax: 956410003 

APELLIDOS NOMBRE ADMITIDO/A EXCLUIDO/A OBSERVACIÓN 

FERNÁNDEZ 

NUÑEZ 
ANA BEATRIZ X   

  

FERNÁNDEZ 

ORTEGA 
CRISTINA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.3 

FLOR GONZÁLEZ  MARÍA JOSÉ X   
  

FRANCO PÉREZ MARÍA LUISA X   
  

GALLARDO 

TORRES 
JOSÉ   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.3, APARTADO 2º 

GAMERO 

SEVILLA 
MARÍA IRENE   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.3 

GANFORNINA 

VELA 
MARÍA BELÉN X   

  

GARCÍA 

ARTIGAS 
JESÚS ALBERTO   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.3, APARTADO 2º 

GARCÍA JIMÉNEZ ROSA MARÍA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.3, APARTADO 2º 

GAVIÑO 

CEREJIDO 
TERESA MARÍA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.3 

GIL MORILLO YSMARI X   
  

GÓMEZ 

AGARRADO 
MARÍA JOSÉ   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 3.4 

GONZÁLEZ 

VELÁZQUEZ 
DIANA X   

  

GONZÁLEZ 

ZUHEROS 
MARÍA DOLORES X   

  

HERNÁNDEZ 

MARTÍN-MORE 
ISABEL   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.3 

HERRERA 

MATEOS 
MARÍA JOSÉ X   

  

HERRERA 

RODRÍGUEZ 
BENEDICTE   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 3.4 

HERRERA 

SÁNCHEZ 

ALICIA 

YOLANDA 
  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.3, APARTADO 1º 

IBAÑEZ ROMERO MARÍA CARMEN   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.3, APARTADO 2º 

LEIVA ZURITA 
MARÍA 

INMACULADA 
X   
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Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda 
C/ San Juan, 12, Medina-Sidonia. 11170 (Cádiz). Tfno. 956412426. Fax: 956410003 

APELLIDOS NOMBRE ADMITIDO/A EXCLUIDO/A OBSERVACIÓN 

LÓPEZ 

CORRALES 
MARÍA JOSÉ   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.3 

MACHO 

BARROSO 
BEATRIZ   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.3 

MARÍN SARRIA MÓNICA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.3 

MÁRQUEZ 

PORTILLO 
ABELARDO   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.3 

MEDINA 

PANDURO 

MERCEDES 

PAULINA 
  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 3.4 

MORENO BRAZA 
ÁNGELES DE LOS 

MILAGROS 
  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 3.4 

MORENO PÉREZ LOURDES X   
  

MORGADO 

MÁRQUEZ 
MARÍA CARMEN X   

  

NAVAS POLO FRANCISCO   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 3.4 

OCAÑA COELLO ROSA MARÍA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.3 

ORTEGA TRIGO INMACULADA X   
  

ORTÍZ 

RODRÍGUEZ 
NICOLÁS JESÚS   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.3 

PALMA SERVAN MARÍA SALUD   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.3 

PANES GÓMEZ VANESA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.3, APARTADO 2º 

PEDREGOSA 

MUÑOZ 
ANA MARÍA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.3 

PÉREZ MÁRQUEZ ESTER   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.3, APARTADO 2º 

QUIJANO 

JUNQUERA 
FERNANDO LUÍS   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 3.4 

QUINTERO 

FERNÁNDEZ 
MANUEL   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.3, APARTADO 2º 

RAMÍREZ 

QUINTERO 
PEDRO JESÚS   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.3, APARTADO 2º 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
3M

Z9
JD

7C
7M

H
JS

6M
J4

PS
AT

N
99

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
om

ar
ca

la
ja

nd
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 9
 d

e 
28

 



 

Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda 
C/ San Juan, 12, Medina-Sidonia. 11170 (Cádiz). Tfno. 956412426. Fax: 956410003 

APELLIDOS NOMBRE ADMITIDO/A EXCLUIDO/A OBSERVACIÓN 

RAMOS 

CAMACHO 
MARÍA DOLORES X   

  

RIVERO 

SÁNCHEZ 

MARÍA DEL 

CARMEN 
  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 3.4 

ROBLES 

MORALES 
CALIXTA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.3 

RODRÍGUEZ 

GARCÍA 
JOSÉ DANIEL   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 3.4 

RODRÍGUEZ 

GÓMEZ 

ANA 

INMACULADA 
  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.3 

RODRÍGUEZ 

SERVAN  
MARÍA ISABEL   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.3, APARTADO 2º 

ROMÁN 

SÁNCHEZ 

AGUSTÍN 

JERÓNIMO 
X   

  

RUÍZ GALINDO 
ALMUDENA 

ISABEL 
  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.3 

RUIZ HERRERO ELOISA MARÍA X   
  

RUÍZ VELA MARGARITA X   
  

SERRANO LÓPEZ 
MARÍA DEL 

CARMEN 
  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.3 

TENORIO 

SÁNCHEZ 
ILDEFONSO X   

  

TORO 

CASTIÑEIRAS 
NURIA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 3.4 

VACA LÓPEZ FRANCISCO X   
  

VALLE 

GORDILLO 
LOURDES X     

VARGAS 

MORENO 
TOMASA X   

  

VÁZQUEZ 

MORENO  

MARÍA DEL 

ROSARIO 
X   

  

VÉLEZ MÁRQUEZ JOSÉ ANTONIO X   
  

VERA RAMÍREZ-

CRUZADO 

MANUELA DEL 

CARMEN 
  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 3.4 

VIDAL SÁNCHEZ YOLANDA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.3 
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Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda 
C/ San Juan, 12, Medina-Sidonia. 11170 (Cádiz). Tfno. 956412426. Fax: 956410003 

APELLIDOS NOMBRE ADMITIDO/A EXCLUIDO/A OBSERVACIÓN 

ZAMORA 

FERRAYOLI 

MARÍA DEL 

AGUILA 
X   
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Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda 
C/ San Juan, 12, Medina-Sidonia. 11170 (Cádiz). Tfno. 956412426. Fax: 956410003 

ANEXO 3: PERSONAL DE APOYO A LA ORIENTACIÓN. 
 

APELLIDOS NOMBRE ADMITIDO/A EXCLUIDO/A OBSERVACIÓN 

ALCONCHEL 

DELGADO 
MARÍA X   

  

AMAYA 

QUINTERO 
ALBA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.4 APARTADO 2º 

BEATO 

GANDULLO 
CARMEN MARÍA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.4 APARTADO 2º 

CABRERA 

CASTRO 
NOELIA X   

  

CALDERÓN 

MUÑOZ 

MARÍA DE LOS 

DOLORES 
X   

  

CASTILLO 

JIMÉNEZ 
ANA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.4 APARTADO 2º 

CECILIO MARTÍN ANA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.4 APARTADO 2º 

CHAVES 

RENDON 

MARÍA DEL 

CARMEN 
X   

  

CRUZ GUZMÁN MARÍA JOSÉ   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.4 APARTADO 2º 

DE LA HERA 

RODRÍGUEZ 
ANA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 3.4 

DURÁN 

DOMÍNGUEZ 
ADRIANA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.4 APARTADO 2º 

FERNÁNDEZ 

ORTEGA 
PATRICIA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.4 APARTADO 2º 

GARCÍA 

BASALLOTE 
ANA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.4 APARTADO 2º 

GARCÍA CANTO FRANCISCA X   
  

GARCÍA 

CASQUETE 
MARÍA JOSÉ   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.4 APARTADO 2º 

GAVIÑO 

CEREJIDO 
TERESA MARÍA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.4 APARTADO 2º 

GONZÁLEZ 

FERNÁNDEZ 
JUAN LUÍS X   

  

HERNANDO 

DOMARCO 
DIEGO   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.4 APARTADO 2º 

JIMÉNEZ 

CAMACHO 
JOSEFA X   
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Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda 
C/ San Juan, 12, Medina-Sidonia. 11170 (Cádiz). Tfno. 956412426. Fax: 956410003 

APELLIDOS NOMBRE ADMITIDO/A EXCLUIDO/A OBSERVACIÓN 

JIMÉNEZ 

CARRASCO 
MARÍA TERESA X   

  

LAMELA 

RAMÍREZ 
REMEDIOS X   

  

LEMUS GÓMEZ MARÍA CARMEN X   
  

LÓPEZ RAMOS 
ÁNGELA DEL 

CARMEN 
X   

  

LÓPEZ 

SALVADOR 
NOELIA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 3.4 

MALIA ROMAN MARÍA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.4 APARTADO 2º 

MARCOS 

MONTIEL 
MARÍA CRISTINA X   

  

MÁRQUEZ 

MORENO 
NURIA X   

  

MARTÍNEZ 

ODERO 
MANUEL   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.4 APARTADO 2º 

MENDOZA 

HEREDIA 

MARÍA DEL 

CARMEN 
X   

  

MIRO MONTERO 
MARÍA DEL 

CARMEN 
X   

  

MOHAMED 

BERGALI 
MOHAMED X   

  

MORENO 

ESPINOSA 
MARINA GEMA X   

  

MORENO 

SÁNCHEZ 

MARÍA 

REMEDIOS 
  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.4 APARTADO 2º 

MUÑOZ 

CASTILLO 
MIRIAM   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.4 APARTADO 2º 

OCAÑA COELLO ROSA MARÍA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.4 APARTADO 2º 

PAZ VALDES MARÍA JOSÉ X   
  

PÉREZ GRIMÓN PATRICIA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 3.4 

RAMÍREZ RÍOS ISABEL   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.4 APARTADO 2º 

ROBLES 

MORALES 
CALIXTA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.4 APARTADO 2º 
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Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda 
C/ San Juan, 12, Medina-Sidonia. 11170 (Cádiz). Tfno. 956412426. Fax: 956410003 

APELLIDOS NOMBRE ADMITIDO/A EXCLUIDO/A OBSERVACIÓN 

RODRÍGUEZ 

GÓMEZ 

ANA 

INMACULADA 
  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.4 APARTADO 2º 

ROMERO ROSA IGNACIO JAVIER   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.4 APARTADO 2º 

RUÍZ GUTIÉRREZ LAURA   X 

NO PRESENTA ANEXO I- 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.4 APARTADO 2º 

SAVAL BENÍTEZ AUREA BEATRIZ   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.4 APARTADO 2º 

SUAREZ 

SERRANO  
MARÍA CARMEN   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 3.4 

TRUJILLO 

DELGADO 
SORAYA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 3.4 

VALLE MACIAS 
MARÍA DE LA 

SOLEDAD 
  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.4 APARTADO 2º 

VÁZQUEZ 

PUENTES 
PAOLA MARÍA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.4 APARTADO 2º 

ZARCOS GARCÍA AGUSTINA X   
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Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda 
C/ San Juan, 12, Medina-Sidonia. 11170 (Cádiz). Tfno. 956412426. Fax: 956410003 

ANEXO 4: PERSONAL FORMADOR ADGG0408- OPERACIONES 

AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES (RD 

645/2011 de 9 de mayo) y ADGG0011- ACTIVIDADES BÁSICAS DE ATENCIÓN AL 

CLIENTE 

 

APELLIDOS NOMBRE ADMITIDO/A EXCLUIDO/A OBSERVACIÓN 

ACOSTA PICADO ANA MARÍA X   

AGUILAR BAREA ISABEL MARÍA X   

AGUILERA 

ESTUDILLO 
ANA CRISTINA X   

ALTAREJOS 

PÉREZ 
MONTSERRAT X   

BELTRAN 

IGLESIAS 

FRANCESC 

XAVIER 
X   

BENÍTEZ 

FERNÁNDEZ 

VICTORIA 

EUGENIA 
 X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.1 

BERNABEU 

MUÑOZ 
JOSÉ MANUEL X   

BONET 

HERNÁNDEZ  

MARGARITA 

MARÍA 
 X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.7 

CORRALES 

RAMÍREZ  
FERNANDO X   

DOMÍNGUEZ DEL 

RÍO 
MARÍA DEL MAR  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.1 

ENRIQUEZ 

VELAZQUEZ 

MARÍA DEL 

CARMEN 
X   

FERNÁNDEZ GIL 

DE SAGREDO 

CARMEN 

SUSANA 
 X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.1 

FRANCO LUQUE ESTEFANÍA  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.7 

GARCÍA 

ARTIGAS 
JESÚS ALBERTO  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.1 

GARCÍA CANTO FRANCISCA X   

GARCÍA QUIROS RAQUEL X   

GAVIÑO 

CEREJIDO 
TERESA MARÍA X   

GONZÁLEZ 

MURILLO 
ESTEFANÍA  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.1 
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Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda 
C/ San Juan, 12, Medina-Sidonia. 11170 (Cádiz). Tfno. 956412426. Fax: 956410003 

APELLIDOS NOMBRE ADMITIDO/A EXCLUIDO/A OBSERVACIÓN 

HALCON TEJADA MARÍA DOLORES X   

HERNÁNDEZ 

MARTÍN-MORE 
ISABEL X   

HURTADO PÉREZ 
MARÍA JOSÉ 

MACARENA 
 X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.1 

LEBRERO 

ROMERO 
FRANCISCA X   

LÓPEZ 

CORRALES 
MARÍA JOSÉ X   

MACHO 

BARROSO 
BEATRIZ X   

MACÍAS 

RODRÍGUEZ 
ALEJANDRO X   

MARTÍNEZ 

ODERO 
MANUEL X   

MEDINA 

PANDURO 

MERCEDES 

PAULINA 
 X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 3.4 

MERCADER 

PACHECO 

MARÍA DEL 

CARMEN 
X   

OCAÑA COELLO ROSA MARÍA  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.1 Y PUNTO 

2.3.1.7 

ORTÍZ GÓMEZ 
FÁTIMA 

VICTORIA 
 X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 3.4 

PÉREZ MÁRQUEZ ESTER X   

PÉREZ TORRES MARÍA  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 3.4 

RAFFO LIÑAN ELENA  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.1 

RAMÍREZ RÍOS ISABEL  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.1 

RAMOS 

CAMACHO 
MARÍA DOLORES  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.1 

ROBLES 

MORALES 
CALIXTA  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.1 

RODRÍGUEZ 

GÓMEZ 

ANA 

INMACULADA 
X   

RODRÍGUEZ 

GRAVAN 

MARÍA DEL 

PILAR 
X   
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Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda 
C/ San Juan, 12, Medina-Sidonia. 11170 (Cádiz). Tfno. 956412426. Fax: 956410003 

APELLIDOS NOMBRE ADMITIDO/A EXCLUIDO/A OBSERVACIÓN 

RODRÍGUEZ 

RAMOS 
ESTELA X   

ROMERO 

RODRÍGUEZ 
MARÍA ISABEL  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 3.4 

ROMERO ROSA IGNACIO JAVIER X   

SALGUERO DÍAZ 
MARÍA DEL 

CARMEN 
 X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.1 

SANCHÉZ OLIVA ROSALÍA  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 3.4 

TRABADO 

MORENO 
SUSANA X   

TRUJILLO 

NAVARRO 
ANTONIA X   

VACA LÓPEZ FRANCISCO  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.1 

VALLE 

GORDILLO 
LOURDES  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.1 Y PUNTO 

2.3.1.7 

VARO CABEZA ANA ROSA  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.1 

VÁZQUEZ 

PUENTES 
PAOLA MARÍA X   

ZAMORA 

FERRAYOLI 

MARÍA DEL 

AGUILA 
 X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.1 
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Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda 
C/ San Juan, 12, Medina-Sidonia. 11170 (Cádiz). Tfno. 956412426. Fax: 956410003 

ANEXO 5: PERSONAL FORMADOR SSCS0208- ATENCIÓN 

SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 

SOCIALES (RD 1379/2008, de 1 de agosto, modificado por el RD 721/2011, de 20 de mayo, 

modificado por el RD 625/2013, de 2 de agosto) 

 

APELLIDOS NOMBRE ADMITIDO/A EXCLUIDO/A OBSERVACIÓN 

ALBA CAMACHO ANGELA  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.7 

ÁLVAREZ CARO 
MARÍA DEL 

ROCÍO 
 X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 3.4 

AMAYA 

QUINTERO 
ALBA  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.7 

BEATO 

GANDULLO 
CARMEN MARÍA X   

CASTILLO 

CAMACHO 

MARÍA DEL 

ROSARIO 
X   

CASTILLO 

JIMÉNEZ 
ANA  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.7 

CHAVES 

RENDON 

MARÍA DEL 

CARMEN 
X   

CHICLANA 

PARRILLA 
PETRA X   

DOMÍNGUEZ 

SÁNCHEZ 
MARÍA ISABEL X   

FERNÁNDEZ 

ALMORIL 
ELENA X   

FERNÁNDEZ 

ORTEGA 
PATRICIA X   

GARCÍA 

BASALLOTE 
ANA X   

GARCÍA 

CASQUETE 
MARÍA JOSÉ X   

HALCON TEJADA MARÍA DOLORES  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.7 

JIMÉNEZ 

FERNÁNDEZ 
ANTONIO  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 3.4 

LEÓN AMADO MARÍA EUGENIA X   

MÁRQUEZ 

MORENO 
NURIA X   

MOLINA 

BARROSO 
ANGÉLICA  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.7 
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Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda 
C/ San Juan, 12, Medina-Sidonia. 11170 (Cádiz). Tfno. 956412426. Fax: 956410003 

APELLIDOS NOMBRE ADMITIDO/A EXCLUIDO/A OBSERVACIÓN 

MUÑOZ 

CASTILLO 
MIRIAM  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.7 

OCAÑA COELLO ROSA MARÍA  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.7 

ORTÍZ GÓMEZ 
FÁTIMA 

VICTORIA 
 X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 3.4 

ORTÍZ 

GONZÁLEZ 
MARÍA DOLORES X   

RAFFO LIÑAN ELENA X   

RAMÍREZ RÍOS ISABEL X   

RODRÍGUEZ 

GÓMEZ 

ANA 

INMACULADA 
 X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.7 

RUÍZ GUTIÉRREZ LAURA  X 

NO PRESENTA ANEXO I- 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.7 

SALGUERO DÍAZ 
MARÍA DEL 

CARMEN 
X   

TRUJILLO 

MOSCOSO 
ANA MARÍA  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.7 

VALLE MACIAS 
MARÍA DE LA 

SOLEDAD 
X   
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Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda 
C/ San Juan, 12, Medina-Sidonia. 11170 (Cádiz). Tfno. 956412426. Fax: 956410003 

ANEXO 6: PERSONAL FORMADOR ADGG0508- OPERACIONES DE 

GRABACIÓN Y TRATAMIENTOS DE DATOS Y DOCUMENTOS (RD 645/2011 

de 9 de mayo) 

 

APELLIDOS NOMBRE ADMITIDO/A EXCLUIDO/A OBSERVACIÓN 

ACOSTA PICADO ANA MARÍA X   
  

AGUILAR BAREA ISABEL MARÍA X   
  

AGUILERA 

ESTUDILLO 
ANA CRISTINA X   

  

ALONSO 

VÁZQUEZ 
JESÚS   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 3.4 

BEATO 

GANDULLO 
CARMEN MARÍA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.3 

BELTRAN 

IGLESIAS 

FRANCESC 

XAVIER 
X   

  

BERNABEU 

MUÑOZ 
JOSÉ MANUEL X   

  

CORRALES 

RAMÍREZ  
FERNANDO X   

  

DOMÍNGUEZ DEL 

RÍO 
MARÍA DEL MAR   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.3 

ENRIQUEZ 

VELAZQUEZ 

MARÍA DEL 

CARMEN 
X   

  

FERNÁNDEZ GIL 

DE SAGREDO 

CARMEN 

SUSANA 
  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.3 

GAMERO 

SEVILLA 
MARÍA IRENE   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.7 

GARCÍA 

ARTIGAS 
JESÚS ALBERTO   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.3 

GAVIÑO 

CEREJIDO 
TERESA MARÍA X   

  

GONZÁLEZ 

MURILLO 
ESTEFANÍA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.3 

HERRERA 

SÁNCHEZ 

ALICIA 

YOLANDA 
  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.3 Y PUNTO 

2.3.1.7 

HURTADO PÉREZ 
MARÍA JOSÉ 

MACARENA 
  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.3 

LEBRERO 

ROMERO 
FRANCISCA X   
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Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda 
C/ San Juan, 12, Medina-Sidonia. 11170 (Cádiz). Tfno. 956412426. Fax: 956410003 

APELLIDOS NOMBRE ADMITIDO/A EXCLUIDO/A OBSERVACIÓN 

LÓPEZ 

CORRALES 
MARÍA JOSÉ X   

  

MACÍAS 

RODRÍGUEZ 
ALEJANDRO   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.3 

MALIA ROMAN MARÍA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.3 

MARTÍNEZ 

ODERO 
MANUEL X   

  

MOLINA MELERO FRANCISCA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 3.4 

MORENO BRAZA 
ÁNGELES DE LOS 

MILAGROS 
  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 3.4 

OCAÑA COELLO ROSA MARÍA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.3 Y PUNTO 

2.3.1.7 

PÉREZ MÁRQUEZ ESTER X   
  

PÉREZ TORRES MARÍA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 3.4 

RAMOS 

CAMACHO 
MARÍA DOLORES   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.3 

RODRÍGUEZ 

GÓMEZ 

ANA 

INMACULADA 
X   

  

RODRÍGUEZ 

GRAVAN 

MARÍA DEL 

PILAR 
X   

  

RODRÍGUEZ 

RAMOS 
ESTELA X   

  

ROMERO 

RODRÍGUEZ 
MARÍA ISABEL   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 3.4 

ROMERO ROSA IGNACIO JAVIER X   
  

SALGUERO DÍAZ 
MARÍA DEL 

CARMEN 
  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.3 

SANCHÉZ OLIVA ROSALÍA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 3.4 

TRABADO 

MORENO 
SUSANA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.3 

TRUJILLO 

NAVARRO 
ANTONIA X   
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Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda 
C/ San Juan, 12, Medina-Sidonia. 11170 (Cádiz). Tfno. 956412426. Fax: 956410003 

APELLIDOS NOMBRE ADMITIDO/A EXCLUIDO/A OBSERVACIÓN 

VACA LÓPEZ FRANCISCO   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.3 

VARO CABEZA ANA ROSA   X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.3 

ZAMORA 

FERRAYOLI 

MARÍA DEL 

AGUILA 
  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.3 
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Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda 
C/ San Juan, 12, Medina-Sidonia. 11170 (Cádiz). Tfno. 956412426. Fax: 956410003 

ANEXO 7: PERSONAL FORMADOR FCOI21- RESOLUCIÓN DE 

PROBLEMAS EN EL ENTORNO DIGITAL. NIVEL BÁSICO 
 

APELLIDOS NOMBRE ADMITIDO/A EXCLUIDO/A OBSERVACIÓN 

AGUILAR BAREA ISABEL MARÍA X   

BEATO 

GANDULLO 
CARMEN MARÍA X   

BERNAL KEIJZER MELISSA  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.4 

GARCÍA QUIROS RAQUEL X   

HERRERA 

SÁNCHEZ 

ALICIA 

YOLANDA 
X   

JIMÉNEZ 

FERNÁNDEZ 
ANTONIO  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 3.4 

LEBRÓN 

TEJONERO 
ESTEFANIA  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.4 

MARTÍNEZ 

ODERO 
MANUEL  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.4 

MERCADER 

PACHECO 

MARÍA DEL 

CARMEN 
X   

OCAÑA COELLO ROSA MARÍA  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.4 Y PUNTO 

2.3.1.7 

RODRÍGUEZ 

GÓMEZ 

ANA 

INMACULADA 
 X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.4 

SALGUERO DÍAZ 
MARÍA DEL 

CARMEN 
X   

TRUJILLO 

NAVARRO 
ANTONIA  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.4 

URRIZA JULIÁN IGNACIO  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.4 
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Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda 
C/ San Juan, 12, Medina-Sidonia. 11170 (Cádiz). Tfno. 956412426. Fax: 956410003 

ANEXO 8: PERSONAL FORMADOR ADGD0208- GESTIÓN INTEGRADA DE 

RECURSOS HUMANOS (RD 1210/2009, de 17 de julio, modificado por el RD 645/2011, de 9 

de mayo) 

 

APELLIDOS NOMBRE ADMITIDO/A EXCLUIDO/A OBSERVACIÓN 

ACOSTA PICADO ANA MARÍA X   

AGUILAR BAREA ISABEL MARÍA X   

AGUILERA 

ESTUDILLO 
ANA CRISTINA X   

BELTRAN 

IGLESIAS 

FRANCESC 

XAVIER 
X   

BERNABEU 

MUÑOZ 
JOSÉ MANUEL X   

CHAGUACEDA 

ORTEGA 
JUAN IGNACIO X   

CORRALES 

RAMÍREZ  
FERNANDO X   

CORREA 

MELGAR 
JOSÉ ANTONIO X   

DOMÍNGUEZ DEL 

RÍO 
MARÍA DEL MAR  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.5 

FERNÁNDEZ 

ORTEGA 
CRISTINA X   

GARCÍA 

ARTIGAS 
JESÚS ALBERTO  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.5 

GARCÍA QUIROS RAQUEL X   

GAVIÑO 

CEREJIDO 
TERESA MARÍA X   

GOMAR NUÑEZ RAQUEL MARÍA  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.7 

GONZÁLEZ 

MURILLO 
ESTEFANÍA  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.5 

HALCON TEJADA MARÍA DOLORES X   

LEBRERO 

ROMERO 
FRANCISCA X   

LÓPEZ 

CORRALES 
MARÍA JOSÉ X   

MACÍAS 

RODRÍGUEZ 
ALEJANDRO X   
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Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda 
C/ San Juan, 12, Medina-Sidonia. 11170 (Cádiz). Tfno. 956412426. Fax: 956410003 

APELLIDOS NOMBRE ADMITIDO/A EXCLUIDO/A OBSERVACIÓN 

MARTÍNEZ 

ODERO 
MANUEL X   

OCAÑA COELLO ROSA MARÍA  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.5 Y PUNTO 

2.3.1.7 

ORTÍZ 

RODRÍGUEZ 
NICOLÁS JESÚS X   

PÉREZ TORRES MARÍA  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 3.4 

RAFFO LIÑAN ELENA  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.5 

RAMOS 

CAMACHO 
MARÍA DOLORES  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.5 

RODRÍGUEZ 

GÓMEZ 

ANA 

INMACULADA 
X   

RODRÍGUEZ 

GRAVAN 

MARÍA DEL 

PILAR 
X   

RODRÍGUEZ 

RAMOS 
ESTELA X   

ROMERO 

RODRÍGUEZ 
MARÍA ISABEL  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 3.4 

ROMERO ROSA IGNACIO JAVIER X   

SALGUERO DÍAZ 
MARÍA DEL 

CARMEN 
 X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.5 

SANCHÉZ OLIVA ROSALÍA  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 3.4 

SAVAL BENÍTEZ AUREA BEATRIZ X   

VÁZQUEZ 

PUENTES 
PAOLA MARÍA X   

ZAMORA 

FERRAYOLI 

MARÍA DEL 

AGUILA 
 X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.5 
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Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda 
C/ San Juan, 12, Medina-Sidonia. 11170 (Cádiz). Tfno. 956412426. Fax: 956410003 

ANEXO 9: PERSONAL FORMADOR ADGD0308- ACTIVIDADES DE 

GESTIÓN ADMINISTRATIVA (RD 645/2011 de 9 de mayo) 

 

APELLIDOS NOMBRE ADMITIDO/A EXCLUIDO/A OBSERVACIÓN 

ACOSTA PICADO ANA MARÍA X   

AGUILAR BAREA ISABEL MARÍA X   

AGUILERA 

ESTUDILLO 
ANA CRISTINA X   

ALONSO 

VÁZQUEZ 
JESÚS  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 3.4 

ALTAREJOS 

PÉREZ 
MONTSERRAT X   

BELTRAN 

IGLESIAS 

FRANCESC 

XAVIER 
X   

BERNABEU 

MUÑOZ 
JOSÉ MANUEL X   

BONET 

HERNÁNDEZ  

MARGARITA 

MARÍA 
 X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.7 

CALVENTE 

MÁRQUEZ 
ISABEL X   

CARRASCO 

OSUNA 
EUFEMIA  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.6 

CORRALES 

RAMÍREZ  
FERNANDO X   

DOMÍNGUEZ DEL 

RÍO 
MARÍA DEL MAR X   

DOMÍNGUEZ 

RÍOS 
NURIA X   

ENRIQUEZ 

VELAZQUEZ 

MARÍA DEL 

CARMEN 
X   

FERNÁNDEZ GIL 

DE SAGREDO 

CARMEN 

SUSANA 
 X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.6 

FERNÁNDEZ 

ORTEGA 
CRISTINA X   

GARCÍA 

ARTIGAS 
JESÚS ALBERTO  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.6 

GARCÍA QUIROS RAQUEL X   

GAVIÑO 

CEREJIDO 
TERESA MARÍA X   
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Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda 
C/ San Juan, 12, Medina-Sidonia. 11170 (Cádiz). Tfno. 956412426. Fax: 956410003 

APELLIDOS NOMBRE ADMITIDO/A EXCLUIDO/A OBSERVACIÓN 

GONZÁLEZ 

MURILLO 
ESTEFANÍA  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.6 

HALCON TEJADA MARÍA DOLORES X   

HERNÁNDEZ 

MARTÍN-MORE 
ISABEL X   

HERRERA 

SÁNCHEZ 

ALICIA 

YOLANDA 
 X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.6 Y PUNTO 

2.3.1.7 

HURTADO PÉREZ 
MARÍA JOSÉ 

MACARENA 
 X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.6 

LEBRERO 

ROMERO 
FRANCISCA X   

LÓPEZ 

CORRALES 
MARÍA JOSÉ X   

MACHO 

BARROSO 
BEATRIZ X   

MACÍAS 

RODRÍGUEZ 
ALEJANDRO X   

MARTÍNEZ 

ODERO 
MANUEL X   

OCAÑA COELLO ROSA MARÍA  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.6 Y PUNTO 

2.3.1.7 

ORTÍZ 

RODRÍGUEZ 
NICOLÁS JESÚS X   

PÉREZ MÁRQUEZ ESTER X   

PÉREZ TORRES MARÍA  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 3.4 

QUINTERO 

FERNÁNDEZ 
MANUEL  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.6 Y PUNTO 

2.3.1.7 

RAFFO LIÑAN ELENA  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.6 

RAMOS 

CAMACHO 
MARÍA DOLORES X   

ROBLES 

MORALES 
CALIXTA  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.6 

RODRÍGUEZ 

GÓMEZ 

ANA 

INMACULADA 
X   
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Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda 
C/ San Juan, 12, Medina-Sidonia. 11170 (Cádiz). Tfno. 956412426. Fax: 956410003 

APELLIDOS NOMBRE ADMITIDO/A EXCLUIDO/A OBSERVACIÓN 

RODRÍGUEZ 

GRAVAN 

MARÍA DEL 

PILAR 
X   

RODRÍGUEZ 

RAMOS 
ESTELA X   

ROMERO 

RODRÍGUEZ 
MARÍA ISABEL  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 3.4 

ROMERO ROSA IGNACIO JAVIER X   

SALGUERO DÍAZ 
MARÍA DEL 

CARMEN 
 X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.6 

SÁNCHEZ 

ESTRELLA 
MARÍA DEL MAR X   

SANCHÉZ OLIVA ROSALÍA  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 3.4 

TRABADO 

MORENO 
SUSANA X   

TRUJILLO 

NAVARRO 
ANTONIA X   

VACA LÓPEZ FRANCISCO  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.6 

VALDIVIA 

GARCÍA 
JUAN ALFONSO  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.7 

VALLE 

GORDILLO 
LOURDES  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.6 Y PUNTO 

2.3.1.7 

VARO CABEZA ANA ROSA  X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.6 

VÁZQUEZ 

PUENTES 
PAOLA MARÍA X   

ZAMORA 

FERRAYOLI 

MARÍA DEL 

AGUILA 
 X 

NO CUMPLE REQUISITO 

EXIGIDO EN LAS BASES 

PUNTO 2.3.1.6 

”” 

 

Lo que se publica para general conocimiento. 

 
En Medina Sidonia, a la fecha indicada en el pie de firma. 

(Documento firmado electrónicamente) 
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